[image: image1.emf]  ПОСТАНОВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ  БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ       от  9 . 10.201 7  г.     №   37     О  проведении инвентаризации                   В  соответствии с постановлением главы Бородачевского сельского по селения  №55 от 29.12.2010 г. «Об учетной политики»:     1.  Произвести инвентаризацию основных средств,  наличных денежных средств  и мат е- риальных запасов  на 01.10 .201 7  года;   2. Утвердить срок проведе ния инвента ризации: с 0 9 .10 .201 7 года по 22 .10 .201 7  года;   3 .  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специ а- листа на правах главного бухгалтера Бородачевского сельского поселения                Глава Бородачевского сельского поселения                                                 А.И.Фомин

_1570362411.doc

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 9.10.2017 г.   № 37

О проведении инвентаризации

В соответствии с постановлением главы Бородачевского сельского поселения №55 от 29.12.2010 г. «Об учетной политики»:

1. Произвести инвентаризацию основных средств, наличных денежных средств и материальных запасов на 01.10.2017 года;

2. Утвердить срок проведения инвентаризации: с 09.10.2017 года по 22.10.2017 года;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста на правах главного бухгалтера Бородачевского сельского поселения

Глава Бородачевского сельского поселения                                             А.И.Фомин